
V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

M ě s t s k á   č á s t   P r a h a   1 3

Rada městské části

16. schůze rady MČ z 05.10.2020

USNESENÍ číslo UR 0365/2020 ze dne 05.10.2020

11. Uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. S/645/2020/OMBI
 
Rada městské části
 
I. souhlasí

1. s uzavřením dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č S/645/2020 se spol. SVTC7 Trávníčkova 1772-1776,
Praha, společenství vlastníků, na pronájem části pozemku parc.č. 2160/299 o výměře 125 m2 v k.ú.
Stodůlky z důvodu zkrácení doby provedení stavebních prací ze 48 na 26 dnů a s tím související změny
nájemného ze 120.000 Kč na 65.000 Kč. Ostatní ujednání smlouvy se nemění.

2. s vrácením přeplatku na nájemném ve výši 55.000 Kč

II. ukládá

Ing. Renátě Uramové podepsat na základě pověření starosty dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č.
S/577/2020/OMBI

Zodpovídá: vedoucí odboru majetkového, bytového a investičního Ing. Renáta Uramová, termín:
16.10.2020
 

 
 
 

 
 
 

Ing. David Vodrážka v. r.
starosta

 

David Zelený v. r.
místostarosta

 
 
Za správnost : Helena Šlitrová
                        vedoucí Oddělení organizačně-administrativního


